propostas a comissão decidiu por unanimidade emitir o seguinte parecer: Sugerir ao Sr. PRESIDENTE 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAÚNA DO SUL, a ADJUDICAÇÃO em nome da empresa 

FABIANA MOREIRA DA SILVA –ME, para prestação dos itens nos LOTES 02 e 03, no valor de 

R$ 1.354,00 (UM MIL TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS), e a empresa YVETE 

DA COSTA – ME, para os itens do  LOTE 04, no valor de R$ 3.116,70 (TRÊS MIL CENTO E 

DEZESSEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS) nas condições estabelecidas em suas propostas. E 

como nada mais houve a tratar o Sr. Presidente solicitou ao secretário que desse ciência à todos os 

participantes do resultado da sessão, deu por encerrada a reunião e pediu que fosse lavrada a presente